

להיות בעידן הגאולה

לשבת מקץ ול"זאת החנוכה" / "ה' טבת" ב' - ח'טבת ה'תשע"ז (31/12-6/1/16-17)

להחזיר את ה:

8

= מעל הטבע - בטבע

ראה/י העניין
ביום ראשון



מעבוד ע"פ שיהותיו הקדושות של
הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח

30 שנה ל"ציון נצח"
מגאולת הספרים
לגאולת ישראל
ראה/י העניין ביום שלישי

www.hageula.com | להורדת העלון | achdut.mashiach770@gmail.com | מיייל

יקחי אדונו מורנו ודבינו מלך המשיח לעולם ועד

סדר ברכות הדלקת הנרות

בפעם הראשונה שמדליקים מברכים את שלושת הברכות
ובשאר הלילות מברכים רק את שתי הברכות הראשונות
ברוך אתה אדני, אלהינו מלך העולם, אשר
קדשנו במצותיך, וצונו: להדליק נר, הנבדל.
ברוך אתה אדני, אלהינו מלך העולם, שעשה
נסים לאבותינו, בימים ההם בזמן הזה.
ברוך אתה אדני, אלהינו מלך העולם, שהחנינו
[נקימנו והגיענו לזמן הזה]:
לאחר הדלקת כל הנרות שרים:
הנרות הללו אנו מדליקין, על התשועות, ועל
הנסים, ועל הנפלאות, שעשית לאבותינו בימים
ההם בזמן הזה, על ידי בנהיך הקדושים, וכל
שמונת ימי חנכה, הנרות הללו קדש הם, ואין
לנו רשות להשתמש בהן, אלא לראותן בלבד,
כדי להודות ולהלל לשמך הגדול, על נסידך ועל
נפלאותיך, ועל ישועותיך:

ישראל בגאולה האמיתית והשלמה. ונבערנו ובזקננו,
בבנינו ובבנותינו הולכים ביחד עם כל הספרים...
לארצנו הקדושה."

(ע"פ "דבר מלכות" ה' טבת ה'תשנ"ב)

יום רביעי ו' טבת (4.1)

לגשת בתוקף

בפרשה אותה נקרא בשבת הקרובה - "ויגש", מתואר
כיצד יגש יהודה לדבר בתקיפות עם יוסף אחיו, שהיה
סגנו של מלך מצרים. תורת החסידות סגנו של פרועה מלך
מצרים המושל על העולם כולו, יגש יהודה לסגנו-יוסף
בתוקף הכי גדול ודיבר עימו קשות ללא שום פחד.
ראה/י המשך העניין מעבר לדף!

יום הקישי ז' טבת (5.1)

סוד כמוס

כולנו מכירים את הפתגם "כנס יין - יצא סוד".
משמעותו הרוחנית של פתגם זה היא שעיסוק ב"יין"
של התורה - תורת החסידות המכונה גם "יין של
תורה" - גורם לגילוי ה"סוד" הכמוס והשמור ביותר,
ביאת הגאולה האמיתית והשלימה.
(ע"פ לקוטי שיחות חלק טו עמ' 404)

יום שישי ח' טבת (6.1)

צרפת והגאולה השלמה

מאז המהפכה הצרפתית נחשבת צרפת לנושאת הדגל
שנו תרבות המערב, התרבות המתירנית. אולם כיום
אנו עדים לפריחה ושגשוג של יהדות שורשית אמיתית
בערי צרפת, מעוזי תורה וחסידות קמו קמים בחבתי
המדניה. כל זה הודות לפעילותם של אדמו"רי חב"ד
ושלוחיהם, ובמיוחד פעילותו של הרבי מליובאוויטש
שליט"א מלך המשיח עצמו, ששהה שם כשמונה
שנים, יחד עם הרבנית, ובפעילותם סללו
את הדרך למה שקורה שם היום. ----
(ראה המשך העניין מעבר לדף)



"אם אתם משמרים נרות של שבת
אני מראה לכם נרות של ציון"

זמני השבת ב' טבת (31/12)	יפושים	תל-אביב	חיפה	נאר-שבע
הדלקת נרות	4.10	4.24	4.13	4.28
צאת השבת	5.26	5.27	5.25	5.29

מוקדש ומודפס לזכות:

רפאל חי ורז"ל בן ציפורה ורחל בת אסתר מלכה ומשפחתם
שיחיו לכבוד יום הולדתו ב' טבת לברכה והצלחה בגו"ר
אמנון אבנר בן שרה ואפרת בת שרה ומשפחתם שיחיו
לכבוד יום הולדתו ב' טבת לברכה והצלחה בגו"ר

הקרובה. רמז לכך ניתן לראות גם במספרם של
ימי החנוכה - 8 ימים, מספר שקשור לגאולה
השלימה. שכן המספר 8 מסמל התעלות 'מעל
לטבע' העולם הקשור למספר 7 (שהרי העולם
נברא ב-7 ימים). התעלות כזו תהיה בגאולה
השלמה בימות המשיח. ולכן גם נאמר (ערכין יג, ב)
"כינור של ימות המשיח של שמונה נימים". נשאב
כוחות מ'זאת חנוכה' בו התעלנו והדלקנו את
הנר השמיני. ניקח את ה'שמונה', את ה'למעלה
מהטבע', ונחזיר אותו במסגרת ה'שבע' (הטבע).
בתוך המסגרת המוגבלת של הטבע, של חיי היום
יום, נתרומם ונרגיש שבעצם נמיד אנו חיים
וקיימים בזכות ה'שמונה', בכוחות אלו קיימים על
טבעיים השמורים לעמנו, עם הנצח. נאיר בתוכנו
את הדוגמה הנפלאה של ה'שמונה' שמביאה את
הגאולה מיד ממש. מעל הטבע - בטבע.
(ע"פ דבר מלכות תולדות תשב"ב סעיף ג)

יום שני ד' טבת (2.1)

להוסיף ולהתקדם

חג החנוכה אומנם הסתיים, אך הלימוד ממנו
ממשיך. בימי החנוכה, הרי אנו מוסיפים בכל יום
נו נוסף. החל מהדלקת נר אחד ביום הראשון, ועד
לשמונה נרות ביום האחרון. שכן הלכה כבית הלל,
כי הדלקת הנרות צריכה להיעשות באופן של
"מוסיף והולך".
לכן גם כעת, לאחר שהסתיים החג, נמשיך ונוסיף
בימים הבאים להאיר את העולם באור התורה
והמצוות כנאמר "כי נר מצווה ותורה אור".
ובפרט, מדגיש הרבי שליט"א, יש להוסיף בדברים
המביאים את הגאולה ובחזוקת האמונה הציפייה
והתשוקה לביאת המשיח.
(ע"פ דבר מלכות מקץ תשב"ב סעיף ב)

יום שלישי ה' טבת (3.1)

30 שנה ל"ציון נצח" ה"קהל" של ספרים ויהודים

ביום זה בא לקיצו "משפט ספרים" ארוך ומייגע
שהסב עוגמת נפש עצומה לרבי שליט"א. ביום
זה חזרו סוף סוף ספרי הקודש שערכם הרוחני
וגשמי לא יסולא מפז, לספרייתו הקדושה של
הרבי מליובאוויטש שליט"א מלך המשיח. חזרתם
של הספרים "הביתה" מהווה מעין "פדיון שבויים"
של חוכמת התורה אשר היתה נתונה בידי זרים.
בקרב, תבוא הפדיה לשלימות בגאולה בו "יחזרו"
לל ניצוצות הקדושה בעולם המקורם ושורשם.
ומכיוון ש"מצווה גוררת מצווה", מאחל הרבי, שזה
יביא גם לפדיון שבויים של כל ישראל מהגלות.
כאן מגיע גם חלקנו במאמץ לפדיון הספרים
וגם של אחינו בני ישראל מהגלות. עלינו להוסיף
בלימוד התורה שבעל פה ובמיוחד בפנימיות
התורה, תניא, חסידות ענייני גאולה ומשיח ועוד.
וכמו כן, עלינו להוסיף בקניית ספרים תורניים.
וזאת משום שאמרו חז"ל "אין כל הללויות הללו
מתכנסות אלא בזכות לימוד המשניות".

יום שישי א' טבת (30.12)

יום שישי של חנוכה.

יום בו ארע שלב נוסף בגאולתו של רבי שניאור
זלמן - מייסד חסידות חב"ד ממאסרו השני
הערב נדליק שבעה נרות כ-10 דק' (לפחות) לפני
הדלקת נרות שבת: נוסף נר מצד שמאל של הנר
השישי ונדליק את הנר השביעי בתחילה. לאחר
שהדלקנו את חנוכה אפשר להדליק את נרות השבת.

אין סוף אור

לנרות החנוכה יש יתרון מסוים על נרות המנורה
שבבית המקדש. לעומת נרות המקדש שכבו
לזמן הגלות, הרי שנרות החנוכה לא כבו לעולם
וממשיכים לדלוק גם בגלות (על פי רמב"ן, תחילת
פרשת בהעלותך). נרות החנוכה מסמלים אור
אלוקי ששום חושך איננו יכול לגבור עליו. כמו
האור האין סופי שיאיר בגאולה, לנצח.
(ספר השיחות תשמ"ז כרך א עמוד 79)

שבת קודש ב' טבת (31.12)

יום שביעי של חנוכה.

הערב נדליק שמונה נרות: רק לאחר ההבדלה
בצאת השבת (ראה/י זמני צאת השבת בטבלה
בעמוד זה): נוסף נר מצד שמאל של הנר השביעי
ונדליק את הנר השמיני בתחילה.

קץ הימים, קץ המורדים

כאשר יהודי שומע את שמה של הפרש, "מקץ",
עולה מיד בראשו הביטוי 'קץ הימים', שפירושו קץ
וסוף הגלות והתחלת הגאולה השלמה. גם נרות
החנוכה קשורים לקץ ימי הגלות, כי בכוח אורם
לכלות את כוחות הטומאה והחושך שבעולם. כך
מסבירה תורת החסידות את המשמעות הפנימית
של דברי חז"ל, כי יש להדליק את נרות החנוכה "עד
דלילא ורגלא דתרמודאי" - עד שתכלה רגלם של
המורדים בקדוש-ברוך-הוא - בגאולה השלמה.
חנוכה בכלל קשור במיוחד לגאולה - שהרי
אז תהיה חנוכת בית המקדש השלישי וחנוכת
המזבח. לכן במיוחד בימים אלו עלינו להוסיף
בעניינים המביאים את הגאולה, כגון: חיזוק
האמונה והציפייה לביאת משיח, הוספה בלימוד
והפצת פנימיות התורה - תורת החסידות, הוספה
ב"מבצע חנוכה", להביא את אור החנוכה ליהודים
רבים ככל האפשר, וכן יש להוסיף בימים אלו
בהתוועדויות של שמחה לקירוב הגאולה, שתבוא
תכף ומיד ממש.

(ע"פ דבר מלכות מקץ תנש"א ותשב"ב סעיף ב)

יום ראשון ג' טבת (1.1)

נר שמיני של חנוכה - "זאת חנוכה"

8 בתוך ה-7

משמעות המילה "חנוכה" - היא מלשון חנוכת
הבית. הדבר מסמל את חנוכתם מחדש של בית
המקדש והמזבח על ידי החשמונאים אחרי
שנטמאו בידי היוונים. אך עיקר החנוכה תהיה
בקרב, בחנוכתו של בית המקדש השלישי בגאולה

נא לשמור על קדושת הגליון

הודפס בתורת "עלמות משמרת" 052-8572770 | לכתוב אודות חידושינו ושיפוריהם ישירות

משיח בעולם חי וקיים



משיח והאג'ו במדרשי חז"ל

טועמים בלי גבול

הוראת מלך המשיח מ-10 באב
 "...צריכה להיות ה'טעימה'...
 מהבלי גבול של הגאולה ע"י
 ההוספה בענייני תורה ומצוות
 באופן שלמעלה ממדידה והגבלה.
 ובפרטיות יותר -
 הוספה בלימוד התורה...
 כולל לימוד עין יעקב, אגדה שבתורה,
 ש"רוב סודות התורה גנוזין בה"..."
 (משיחת ש"ר ואתחנן י"ד במנחם אב התשנ"א)

אגדתא כינור עם שמונה מיתרים

לע"נ: **מסעוד בן ימין ורבקה בת מימון ז"ל**
כינור של מקדש שבעת ימין ה'ה, שנאמר (תהלים טז, יא): 'שבע שמחות את פיך' - אל תקרי שובע, אלא שבע. ושל ימות המשיח שמונה, שנאמר (שם יב, א): 'למנצח על השמינית' - על ימא שמינית'.
 (תלמוד בבלי- ערכין יג, ב)

חסידות וקבלה על התלמוד

מאת: כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

שמונה - מעל לטבע

הגאון הנודע מהרש"א (מורנו הרב רבי שמואל אידלש' מסביר על כך, כי מערכת הטבע בבריאה וכן גם מצוות רבות התלויות בזמן (שהנו מאבני היסוד של הטבע), מורכבות משבעה חלקים: שבעה ימים בשבוע, שבעה כוכבי לכת, שבע שנות שמיטה, שבע שמיטות ביובל ועוד. המספר שבע מסמל את המסגרת שבורא העולם תחם לטבע.

אך בימות המשיח תתגלה הארה אלוקית גבוהה מעבר למסגרות הטבע - ואותה מסמל המספר שמונה: "לימות המשיח נגלה כבוד השם וראו כל בשר כי השם אחד רוכב על ז' כוכבי לכת, מנהיגי העולם הזה".

שינוי זה בהארה האלוקית שתשרה בעולם נבחר להיות מסומל בכינוור. כפי שמסבירה תורת החסידות, עוררה הנגינה בכלי זה הארה אלוקית משם 'הויה' אל נשמות בני-האדם - עובדה שנרמזת בכתבי המקראי (החסר) של המילה: 'כנור'. האותיות כ"ו מתוך המילה הן הערך המספרי של אותיות השם 'הויה', והאותיות 'נר' מסמלות את נשמת האדם ("נר השם - נשמת אדם"). לאמור: הכינוור קושר בין שם 'הויה' לבין הנשמה.

על כן, כל עוד מוגבלות הנשמות ומסוגלות להכיל רק את הארה האלוקית המצומצמת המסומלת במספר שבע - היו בכינורות שבבית המקדש שבעה מיתרים בלבד. אך בימות המשיח, כאשר נהיה מסוגלים להכיל גם הארה אלוקית שלמעלה ממגבלות הטבע - יהיו בכינורות שמונה מיתרים.

(חידישי אגדות מהרש"א ערכין יג, ב. ליקוטי-תורה תזרוע כא, ד)



ילדה קטנה וברכה מדויקת

"מבצע חנוכה" - כ"ט כסלו ה'תשס"ז. "היום אתם יוצאים לקיבוץ כפר עזה" - פקד ליאור מימון מלכא שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לצוות הפעילות.

בקיבוץ זה נתקלו לא אחת בקשיים בפעילות השגרתית של שמחת החג מצד התושבים. צוות היתמימים (כנוי לבחורי ישיבת חב"ד. צוות היתמימים - לשון שלמות כמו 'קורבן תמים') לא הבינו מדוע דווקא עכשיו עליהם לצאת לבד, ללא השליח. ר' ליאור הסביר שלמרות רצונו העז להצטרף אליהם הוא לא יוכל מאחר ואינו חש בטוב.

היתמימים' אומנם קבלו את הפקודה למרות הקושי שבדבר, אך ר' ליאור נותר מודאג משתי סיבות: אחת - מזג האוויר הסוער, כבישים רטובים, הנהג בחור צעיר והרכב בו נסעו היה ארוך במיוחד, בהתחשב בנגררת שחשבה את תנוכיות הענק. הסיבה השנייה האפשרות שבחורים צעירים יצליחו בהפצת אור החנוכה והגאולה בקיבוץ זה הייתה בגדר של נס.



אחוז בהתרגשות גדולה מקבלת ברכה מהרבי מדויקת כל כך, התקשר ר' ליאור לצוות לעודד אותם. מתברר כי מסי' שניות לפני כן - בדיוק בזמן בו בקשו את ברכת הרבי - התלבט הנהג להיכן לפנות בצומת הגדולה וכמעט שסטה מהמסלול כשמשאית ענק שקטעה בעוצמה לצידם וכמעט ש... - נס אחד.

הנס השני סופר כשחזרו מהפעילות בכפר עזה שם נתקבלו היתמימים' בשמחה ע"י הסטודנטים והתושבים, ושם גם הצליחו להאיר את הקיבוץ באור של גאולה.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד.

ר' ליאור שקע בכורסה עם המחשבות והחום שעלה ועלה... לא יכול לסבול את המחשבות מה יקרה לבחורים אם...ח"ו.

בתו רבקה חיה בת ה-7.5 עמדה לצידו לסייע. הבזק של תקווה קטע את מחשבותיו והוא קרא לה: "רבקי קשה לי לקום אולי תיטלי ידיים ותבקשי את ברכת הרבי לבחורים?".

מיהרה רבקי ונטלה ידה בזריזות, לקחה את ה"אגרות קודש" ונעמדה מול תמונת הרבי שליט"א שניצבה בסלון. (הרבי בעצמו אמר שיש עניין לפני שפונים אליו להסתכל חזק

שמעון אבוטבול בן פנינה ושולה בת רחל שיחיו לברכה והצלחה בגו"ר

משה בן פנינה בוקאי וכל משפחתו שיחיו שיזכה להקים בית נאמן בישראל לברכה והצלחה בגו"ר מיום הולדתו ז' טבת

לע"נ: **לילי בת יצחק** ז"ל ולב"ע בב' טבת **בנא מאיר בן יהודה** ז"ל ולב"ע בכ"ב כסלו ת.נ.צ.ב.ה.

ויתקיים בהם: "הקיצו ורננו שוכני עפר" והם בתוכם. ימליצו טוב בעד כל משפחתם שיחיו ובכללם אליעזר שי' בן לילי לרפואה שלמה, איתנה ומיידיית מתוך שמחה ולברכה והצלחה בגו"ר

ולע"נ: **רחמים עבדלחאק בן סעדה ואליעזר** ז"ל לע"נ: **נורית בת זוהרה ויעיש** ז"ל

ת.נ.צ.ב.ה. ולב"ע נו' טבת ויתקיים בהם: "הקיצו ורננו שוכני עפר" והם בתוכם. ימליצו טוב בעד כל משפחתם שיחיו ובכללם אליעזר בן סוליקה ועודד בן נורית שיחיו לברכה והצלחה בגו"ר

המשך העניין מיום רביעי ו' טבת

אנו יכולים ללמוד מכך שכאשר בני ישראל עומדים בתוקף, אזי אין אומות העולם מפריעים להם אלא אף מסייעים בעבודת ה'. דבר זה מתאים במיוחד לדורנו ולזמננו, כאשר העולם כיום מוכן לגמרי לגאולה, ולכן כיום - שלא כפי שהיה בכל הדורות הקודמים, ואפילו עד הזמן האחרון ברוסיה הסובייטית - אף אחד לא מפריע ליהודי ללכת בגאון עם התורה והמצוות. אלא הדבר תלוי רק ברצונם של בני ישראל. הנהגה באופן כזה היא הדרך המביאה את הגאולה. (ע"פ שיחת ש"פ יוגש תשנ"ב סעיף יב)

המשך העניין מיום שישי ח' טבת

סיסמתו הידועה של הרבי - "(ו)פרצת" - לפרוץ את הגבולות ולהפיץ יהדות בכל מקום - מורכבת מאותן אותיות של המילה 'צרפת'. ומדהימה העובדה כי הגימטרייה של אותיות אלה היא 770 - מספר- הבית המפורסם של בית המדרש של הרבי, וזו גם הגימטרייה של השם 'בית משיח'. כיבושה הרוחני של צרפת מסמל את הניצחון המוחץ של כוחות הקדושה בעולם, מה שמוכיח כי אנו ממש על סף הגאולה. וכדברי הנביא עובדיה (א, כ-כא) "וגלת החל זהה... עד צרפת... ירשו את ערי הנגב", אז גם יקוים "ועלו מושעים בהר ציון לשפט את הר עשן, והיתה לה' המלוכה". כלומר, שמלך המשיח, יחד עם שבעת רועי ישראל ועוד, יפעלו את הגאולה בערי הנגב, בהם התיישבו גם עולי צרפת. (על פי דבר מלכות וישלח תשנ"ב)